АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.02.2023                                                                                       № 48
г. Рузаевка
О внесении изменения в пункт 3 постановления Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 октября 2022 г. N 661

"Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием в общеобразовательных организациях Рузаевского муниципального района членов семей военнослужащих, обучающихся, осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования"
На основании Указа Главы Республики Мордовия от 9 января 2023 г. N 1-УГ "О внесении изменений в Указ Главы Республики Мордовия от 14 октября 2022 г. N 285-УГ", Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия   п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 октября 2022 г. N 661 "Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием в общеобразовательных организациях Рузаевского муниципального района членов семей военнослужащих, обучающихся, осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования", заменив слова "до 31 декабря 2022 г." словами "до 31 декабря 2023 г.".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                        А.Б. Юткин